
ALT A FORMAZIONE E SPECIALIZZAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUIGI CANEPA" -SASSARI 

Decreto n. 7 /2024 

Oggetto: Costituzione Commissione giudicatrice Bando Esercitazioni Corali (COMI/01) 

IL DIRETTORE 

Visto il bando prot. n.5463 del 2/11 /2023 con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di complessivi n. 2 posti per il profilo di 
docente di prima fascia - CCNL "Istruzione e Ricerca" settore AF AM - per il settore artistico 
disciplinare di ESERCITAZIONI CORALI COMI/O I; 
Visto il decreto del direttore prot. 527 del 31/01/2024 con il quale è stato individuato il 
componente interno della commissione ai sensi dell'art.7 comma 1 del Bando; 
Visto il verbale n. 1 prot. 191 del 18/01/2024 di individuazione dei 2 componenti esterni della 
Commissione tramite sorteggio ai sensi dell'art.7 comma 4 del Bando; 

DECRETA 

Art. 1 - La commissione giudicatrice di cui all'art. dell'art.7 comma 7 del "Bando per il 
reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei conservatori di musica 
ESERCITAZIONI CORALI COMI/01 "prot. 5463 del 02/11/2023 è così costituita: 

• Prof. Troia Davide

• Prof. Agresti Virgilio

• Prof.ssa Fornaro Carmela

Sassari, 31 gennaio 2024 

(presidente) 

(commissario) 

(commissario) 

Piazzale Cappuccini, 1 - 07100 SASSARI -Tel. 079.296445/47 Fax 079.296449 

pec protocol lo@pec.conservatorio.sassari.it peo protocollo@.conservatorio.sassari.it 
web www.conservatorio.sassari.it 

codice fiscale 80001180902 - Codice Univoco Ufficio UF4BNV 


		2024-02-29T16:08:13+0100
	CONSERVATORIO DI MUSICA LUIGI CANEPA




